

**Protokół Nr 28/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 30 sierpnia 2019 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Marcin Paliński, Wicestarosta –Paweł Przybyłek, Członek Zarządu: Mateusz Budka, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - Jolanta Tymińska.

Obrady otworzył i poprowadził Starosta Marcin Paliński.

Porządek obrad:

**I. Wydział Finansowy:**

1. Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia kredytu długoterminowego

**II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:**

1. Wydanie opinii w sprawie powierzenia obowiązków Wicedyrektora SOS-W.

2. Sprawa przydzielenia godzin ponadwymiarowych z matematyki w ZSO.

**Ad. I.1.**

p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały w sprawie poręczenia kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Zaznaczyła, że poręczenia udziela się do maksymalnej wysokości 7.836.066,07 zł do dnia 31.08.2039 r. Kwoty zabezpieczające poręczenie rozpisane zostały na kolejne lata od roku 2022 do 2039, w tym: w roku 2022 – 152.112,20 zł, od roku 2023 do 2038 – po 460.945,00 zł, a w roku 2039 – 308.833,87 zł.

**Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 27/101/2019 w sprawie poręczenia kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.**

**Ad. II.1**

p. Jolanta Tymińska przedstawiła prośbę Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy o wyrażenie zgody na powierzenie obowiązków Wicedyrektora p. Joannie Maksym. Rada Pedagogiczna wyraziła pozytywną opinię. Przypomniała, że w celach oszczędnościowych w poprzednim roku nie było Wicedyrektora.

p. Mateusz Budka zapytał, czy taki wniosek jest zasadny?

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że w Ośrodku zawsze był Wicedyrektor, ponieważ to specyficzni uczniowie. Po przejściu na emeryturę p. Knapieńskiej - Wicedyrektor, przez ostatni rok nie było Wicedyrektora. Można poprosić, żeby tak było również w tym roku, ale Dyrektor wówczas jest obciążona całodobowo dyżurowaniem pod telefonem, ze względu na uczniów przebywających w internacie.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na powierzenie obowiązków Wicedyrektora p. J. Maksym.**

p. Jolanta Tymińska przypomniała wniosek o wyrażenie zgody na nadgodziny dla Wicedyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących. Poinformowała, że dyrektor uwzględniając zalecenie Zarządu, proponuje rozdzielić nadgodziny z matematyki w następujący sposób: 3 godziny – p. Suwiński, 4 godziny – p. Majewska.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższej propozycji.**

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:  
Inspektor

/-/ Małgorzata Jarka

Starosta

/ - / Marcin Paliński

Wicestarosta

/ - / Paweł Przybyłek

Członek Zarządu

/ - / Mateusz Budka